
     

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 

 
Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A.Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 
                                      
 

 

  

LR Sveikatos apsaugos ministerijai         2022-09-02 Nr. SR-38/22 

LR Vyriausybei 

LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 

 

Kopija: 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetui 

Vilniaus universitetui 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Studentų atstovybei 

Vilniaus universiteto Studentų atstovybei 

Lietuvos universitetų rektorių konferencijai 

Lietuvos kolegijų direktorių konferencijai 

 
 

DĖL EKSPERTŲ TARYBŲ IR KOMITETO DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 
PAKEITIMO PROJEKTO 
 

Lietuvos studentų sąjunga (toliau – LSS), išnagrinėjusi LR Sveikatos 

apsaugos ministerijos (toliau – SAM) derinimui pateiktą Ekspertų tarybų ir Komiteto darbo 

reglamento patvirtinimo pakeitimo projektą, informuoja, kad nepritaria siūlomam projektui.  

LSS manymu, siūlomas Nacionalinės sveikatos sistemos specialistų rengimo 

valstybinio užsakymo formavimo komiteto (toliau – VUK) sudėties pakeitimas mažina 

akademinės bendruomenės, t. y. tiek aukštųjų mokyklų, tiek studentų atstovų, tiesioginį 

dalyvavimą priimant nacionalinės svarbos sprendimus sveikatos apsaugos sistemoje. 

Įvedamos ekspertinės tarybos, kuriose ir būtų minėti atstovai, neturi sprendžiamojo balso 

teisės, o siūlomos sudėties VUK, turinčiame sprendžiamąją galią, nėra nei vieno 

aukštosios mokyklos bei studentų atstovo.  

LSS nuomone, toks projektas, kai visa sprendimų priėmimo teisė priklauso 

ministerijoms ar joms pavaldžioms institucijoms, yra ydingas ir turi būti koreguojamas, 

įtraukiant studentų ir aukštųjų mokyklų atstovus į sprendimų priėmimo procesą. 

 

 

Prezidentas              Vytautas Kučinskas  

 


		2022-09-02T14:23:58+0300




